
Kalvodova 2

709 00 Ostrava - Mar. Hory

tel: 

fax:

E-mail: 

Popis Mn. bez DPH/ks cekem bez DPH DPH % DPH celkem s DPH

Dell P2419H 24" LCD Professional 3H IPS FHD 30

Velikost viditelné úhlopříčky 60,45 cm, 23,8"
Přednastavená obrazová plocha (vodorovně x svisle)    527,04 mm × 296,46 mm    20,75" × 
11,67"    156 246,27 mm2 (242,16 palce2)
Typ panelu Technologie IPS (In-Plane Switching) LCD (LED podsvícení)
Povrch obrazovky    Antireflexní povrch s tvrdostí 3H
Max. přednastavené rozlišení  1 920 × 1 080 Full HD při 60 Hz
Šířka okraje (od okraje monitoru k aktivní oblasti)    5,38 mm (nahoře/vlevo/vpravo)    20,31 
mm (dole)
Pozorovací úhel  178° svisle, 178° vodorovně
Kontrastní poměr  1 000 : 1
Poměr stran 16 : 9
Technologie podsvícení    Systém osvětlení LED edgelight
Jas 250 cd/m2 
Doba odezvy  8 ms (obvykle), 5 ms (rychle) – (šedá-šedá)
Konektivita:
1x konektor DisplayPort, verze 1.2, 1x port HDMI, verze 1.4, 1x port VGA, 1x port USB 3.0 
pro připojení k počítači (upstream) (spodní), 2x port USB 3.0 pro připojení periferních 
zařízení (boční), 2x port USB 2.0 pro připojení periferních zařízení (spodní), Vestavěná 
zařízení: Rozbočovač USB 3.0 Super-Speed (s 1 portem USB pro připojení k počítači 
(upstream), 2 porty USB 3.0 pro připojení periferních zařízení a 2 porty USB 2.0 pro 
připojení periferních zařízení)
Nastavitelnost:
Výškově nastavitelný stojan (130 mm), Naklápění (–5° až 21°), Svislé otočení (–45° až 45°), 
Vodorovné otáčení (–90° až 90°). Pivot
Záruka 3 roky next business day u zákazníka v pracovní dny s opravou do druhého dne

PremiumCord HDMI kabel propojovací High Speed, verze 1.4, 2m 150

PremiumCord DisplayPort propojovací kabel M/M 2m 50

Dell myš, optická MS116, USB, černá 50

rozlišení 1000 dpi

Dell klávesnice se čtečkou Smart karet KB-813 (čipových karet) , CZ 50

Klávesnice KB813 se čtečkou čipových karet od společnosti Dell nabízí vysoké 
zabezpečení. Jde o komplexní řešení pro ochranu dat a duševního vlastnictví díky pohodlné 
a stylové klávesnici s integrovanou čtečkou čipových karet. Tato klávesnice se čtečkou 
čipových karet nabízí pro pohodlné psaní dlouhodobou výdrž, odolnost proti polití, nízká a 
tichá tlačítka a odnímatelnou opěrku na dlaně. Připojení kabelem zajišťuje bezpečné a 
rychlé přenosy dat a ověřování. Kabel USB lze snadno připojit prakticky ke všem počítačům 
Dell. Tento výrobek byl testován a ověřen se zařízeními Dell. Pokud ho používáte se 
zařízením Dell, vztahuje se na něj technická podpora společnosti Dell.

Celkem 138 900,00 29 169,00 168 069,00

Příloha č. 1 – „Cenová nabídka“


